
２０２１年９月吉日 

各  位 

    

富 山 Ｊ Ｃ じ ゃ が い も ク ラ ブ 

２０２１年度  会    長  橋爪  宏昌 

２０２１年度  キャプテン  針 田  慶 

 

富山ＪＣじゃがいもクラブ１０月度例会のご案内 

拝 啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より富山ＪＣじゃがいもクラブの活動にご理解と 

ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

１０月度例会を下記日程で開催致します。皆様におかれましては、日程を調整いただき、何卒ご参加く

ださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１．日   時  ２０２１年１０月２０日（水） ０９：４４ スタート 

２．場   所  呉羽カントリークラブ ＴＥＬ ０７６-４３４-４８９１  

３．参 加 費  ３,０００円 （プレー代等は各自ご精算ください） 

※表彰式ならびに懇親会は行いません。成績表・商品は後日お送りいたします。 

以 上 

返信先ＦＡＸ番号： ０７６-４６１-６８６６ （事務局） 

お問合せ先： キャプテン  針 田  慶  ０９０-６２０４-１６６３ 

会 計 幹 事  古川  喜康  ０９０-２８３６-１６７８ 

 

                     

 

富山ＪＣ じゃがいもクラブ 行 

１０月度例会に     参  加   ・   不参加 

 

ご氏名                 オフィシャル・自己申告 ＨＣ       

※ゴルフ同組希望者名（           ） （             ） （            ） 

 

準備の都合上、１０月１日（金）までに返信をお願い致します。 

多くの皆様のご参加をお待ちしております。 


